大客车租赁合同协议书
甲方：
乙方：身份证号：
为繁荣客运市场，双方本关共同发展、共同协作、平等自愿的原则，达成以下协议。
一、甲方将座旅游大巴车台租赁给乙方作为旅游春运用车，甲方提供需两年以内的车辆，证件手续齐全，合法有效，(行驶证、道路运输证、春运证、车辆二级维护卡，省际包车牌、包车合同、包车发票，驾驶员的驾驶证、从业资格证、驾驶员体检证明回执、车辆承运人责任险)。
二、车辆租用时间及租金
车辆租用时间为20XX年月日至年月日;每台车租金为万元，合计春运租金为万元。合同执行中乙方按实际用车天数支付平均日租金。
三、付款方式及结帐方式
第一次付款为年月日提车时支付甲方万元，第二次付款为年月日，支付甲方万元整，第三次付款为年月日支付甲方万元,乙方按约定方式付款，逾期甲方可追索乙方违约责任。
四、春运用车甲方每台车配备两名合格的驾驶员，驾驶员工资由甲方负责，吃住由乙方负责。
五、租用期间乙方承担车辆的以下费用：过路费、油料费、往返费用。
六、甲方车辆运营时产生经济后果的承担方式，在乙方指定发车地，发生运政部门关于异地经营的罚款或造成扣车经济损失时由乙方全部承担，因甲方司机擅改行驶线路发生运政部门的扣罚的由甲方负责，因甲方提供无效车辆证件造成经济损失或驾驶员个人行为造成运政或交警罚款与乙方无关。
七、发生交通事故时的处理方式：
甲方车辆发生交通事故乙方有义务进行积极配合处理，事故所引起的一切经济后果和法律责任与乙方无关。
八、乙方扣减甲方租金的条件：
1、甲方驾驶员个人行为耽误任务的。
2、甲方驾驶员驾驶车辆中不服从调度的。
3、甲方驾驶员在工作中油款的(十倍罚款)。
、甲方车辆机件损坏修理超12小时或事故无法行驶的。
九、甲方向乙方提起经济索赔的条件：
1、乙方强制甲方驾驶员违章行驶引起的经济后果或交通事故的。
2、乙方未按时保养甲方车辆，引起机件损坏的。
3、乙方未按时支付租金的。
、乙方在租赁期间未保管好甲方车辆的。
5、租赁结束车辆因乙方责任扣罚未处理的不能返回的。
十、车辆交接费用：
甲方负责在当地将车辆加满油交与乙方使用，租期结束，乙方在车属地加满油交与甲方，往返载客收入归乙方所有。
十一、甲方义务及责任：
甲方在租赁中需积极配合乙方工作，提供乙方进站加班所需手续，及时完成乙方下达的运输任务，甲方驾驶员必须服从乙方管理，保持24小时通信畅通。
十二、乙方义务责任
乙方在租赁中需合理安排驾驶员的食宿，保证驾驶员吃好住好，甲方车辆在租赁期间的维修及事故，乙方应积极配合处理，费用由甲方支付。
十三、合同执行中，如遇人力不可抗拒的原因，双方协商解决。
十四、本协议违约金为20万，定金万。
十五、本协议未经事宜，双方协商解决。
十六、此协议一式两份，甲、乙双方各执一份，自双方签字后生效。
甲方签字：乙方签字：
年月日